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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Ritsu Loghomes OÜ (registrikood: 11794828) (aadress Palgi, Linna küla,
Tõrva vald, Valga maakond) taotluse alusel on valminud keskkonnaloa nr KL-508485 eelnõu ja
keskkonnaloa andmise korralduse eelnõu. Keskkonnaluba taotletakse Tõrva valla Linna külas Palgi
kinnistul (registriosa nr 1101340, katastritunnus 20301:004:1480) asuva ettevõtte puidutööstuse
(edaspidi ka käitis) heiteallikatele. Ettevõte on kohustatud omama keskkonnaluba, sest lähtuvalt
keskkonnaministri 14.12.2016 määrusest nr 67 “Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete
künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba”, sest käitise mõningate
saasteainete heitkogused ja põletusseadmete võimsus ületab kõnealuse määrusega kehtestatud
künniseid. 
Arvutuste kohaselt ei ületa välisõhku heidetavate saasteainete kontsentratsioonid tunni-, ööpäeva- ega
aastakeskmist õhukvaliteedi piirväärtust. Kõige lähemal normatiivsele tasemele on lämmastikoksiidide
maksimaalne tunnikeskmine ja peenosakeste ööpäevakeskmine kontsentratsioon. Teiste saasteainete
kontsentratsioonid jäävad võrreldes normatiiviga tunduvalt madalamaks. 
Lähim elamu asub ca 110 meetri kaugusel lähimast heiteallikast nr 6 (kuivatid) läänes.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (https://kotkas.envir.ee/) valides menüüribalt keskkonnaload
alammenüü keskkonnalubade taotlused ja menetlused ning sisestades menetluse numbri M-108932.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/) valides menüüribalt keskkonnaload alammenüü keskkonnalubade taotlused ja
menetlused ning sisestades menetluse numbri M-108932.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kesk 12, Valga linn. alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnamet teeb ettepaneku asja arutada avalikku istungit läbi viimata.
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